quod ex legum consuetudinumq; differentijs constat. Porro sensus falsa renunciāt. ratio aut discordat: perceptibilisq; phantasia ab animo iudicat: animusq; ipse varijs motibus vertit. hac ergo ratione ignotū ē iudicium: ac p id veritas quoq; ignorat. Signū itē ē negat. nā si qdē signū ē inquit: aut sensibile sit necesse ē aut intelligibile. at sensibile nō ē. nā sensibile cōmune: signū vero p̄prium ē: ac sensibile qdem fīm differentiā: signū vero eorū quæ ad aliquid dicunt ē. intelligibile itidē non ē. Nam intelligibile non ē siue qd̄ appareat ex eo qd̄ videt: siue quod nō appareat ex eo quod nō videt: siue quod non videt ex eo qd̄ apparet: siue quod videt ex eo quod nō apparet. & apparet. signum ergo non ē. Nam nullus istorū signū esse pōt. Ex eo aut sequit nihil incertum cōprehēdi posse. Nā per signa dicunt obscura cōprehēdi. Causam itidē hac ratiocinatione tollunt. cā eorū quæ ad aliquid dicunt ē. quippe ad causale est. Quæ vero ad aliquid dicuntur solum mō intelligunt: non aut existunt: & cā igit̄ tantum intelligit. Nam si quidem cā est. illi deesse non debet cuius dicit cā: alioquin cā non erit. At sicut pater nisi ascitis ad quē pater dicit: nequaq; pater ē: ita & cā. Non aut adest ad quod cā intelligit: neq; enim generatione neq; corruptione neq; aliud quippiam. non ergo cā est. At qui siquidem cā est siue corpus corporis est cā: siue incorpore incorporalis. Nihil est aut horum. non igit̄ est cā. nam vtrāq; etidē habet naturam: & si alterq; dicitur cā inquātum corpus est & reliquū corpus cum sit efficiet cā. At si communiter ambo causæ erunt nihil erit patiens. Porro incorporeū incorporei nequaq; cā erit. ob candē rationē incorporeū itē corporis cā non erit: qā nihil incorporeū corpus facit. corpus itidē incorporei cā non est: qā qd̄ fit ex paciente subiecta materia ēē debet. Nihil aut patiens ex eo qd̄ incorporeū sit nec ab aliquo qdem fit. non est igit̄ cā: atq; ita colligit minime subsistere principia regz. Aliquid. n. sit necesse ē qd̄ facit atq; opera. Enim vero neq; motus ē: nā qd̄ mouet vel in loco vbi ē: vel in eo vbi non ē mouet nō in loco vbi ē: in quo aut nō est neq; mouet. Non ē igit̄ motus: Disciplinam itē hoc mō auferebant. Siqd̄ aiebant doceat siue qd̄ est eo ipso qd̄ est. siue qd̄ non ē eo ipso quod non est docetur. neq; vero quod ē eo ipso quod est doceat: Namq; natura oīum quæ sunt oībus patet atq; cognoscit. neq; id qd̄ nō ē eo qd̄ non ē. Ei aut qd̄ nō ē: nihil contingit: ita ne doceri qd̄: ne generatio qdem inquit est. Neq; n. sit qd̄ est: ē quippe. neq; qd̄ nō ē neq; n. subsistit. qd̄ aut non subsistit: neq; ē neq; fieri qdem meruit. Natura quoq; bonum aliqd aut malū esse ita negant. si qd̄ aiunt natura bonū aut malū est: oībus bonū aut malū esse debuit: quēadmodū & nix oībus xq; frigida ē nihil est at bonū aut malum qd̄ sit cōe oīum. nō igit̄ est natura bonū aut malū. Aut. n. oē quod a quopīa putat bonū dicēdū ē: aut nō oē. At oē qdem dicendū non ē nāq; idē ab aliquo putat bonū: sicuti voluptas ab epicuro ab aliquo ecōuerso malū. Cōtingit igit̄ id qd̄ fieri nō pōt idē & bonū ēē & malū: qd̄ si nō bē qd̄ ab aliquo putat: bonū dixerimus: necesse erit nos discernere opiniones qd̄ p pare rōnū vim possibile nō est. Ignorat itaq; qd̄ sit natura bonū. Licet aut totū concluſiōis illoq; modū ex his: qd̄ reliq; re monumentis aīaduertere. At. n. pyrrho quidem ipse nullū reliq; opus: vege discipuli & necessarij sui. Timon & cōfiderim⁹ numenī vīq; atq; nauisiphāes atq; alij hmōi contradicētes dogmatici aīut illos & cōprehēdere & dogma ta afferre. nā in eo qd̄ arguere: & cāteros euertere conant pfecto cōprehēdūt: atq; in eo ipso & assérūt & dogmata inferūt. Nam cū se nihil diffinire aīut: oīq; rōni cōtraria obiectā esse rōnē: ea ipsa & diffinītūt: & pferūt: cōtra quos illi respōdet. Atq; ea qd̄ pati mur ut hoīes fatemur. nā & qd̄ dies sit quodq; sit generatio: quodq; viuamus & cāterā i hūc modū qd̄ iuita nā manifesta sunt scimus. cāterq; i his qd̄ dogmatici assérūt ea se rō ne cōprehēdere dicētes: veluti in certis cōtinem⁹ assensum. solas vero passiōes agnoscī